
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять четверта сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

Від  27  вересня  2024 року № 1389 

селище Великий Бичків 

  
Про передачу земельних ділянок   

комунальної власності у постійне   

користування  відділу освіти,  

культури, молоді та спорту  

Великобичківської селищної ради 
 

 

 

Враховуючи  рішення 5-ї сесії 8-го скликання  Великобичківської селищної 

ради   № 188 від 31.03.2021 року «Про передачу майна на баланс Відділу  освіти, 

культури, молоді та спорту Великобичківської селищної ради», керуючись  ст. 

120, 122 Земельного кодексу України  та ст. 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  сесія Великобичківської селищної ради,    
 

                                                   В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати Відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради  земельні ділянки комунальної власності у постійне користування 

для будівництва  та обслуговування  закладів освіти,  а саме  : 

- площею 0,6701 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5 (витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 

00000000000000000 від 18.02.2022 р.); 

 - площею 0,0219 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5 (витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 

00000000000000000 від 18.02.2022 р.); 

 



2. 

- площею 0,2418 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5 (витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 

00000000000000000 від 18.02.2022 р.); 

- площею 0,4060 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Борканюка, (Карпатських Січовиків), 33 (витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності інд. номер 00000000000000000 від 21.02.2022 р.); 

- площею 0,2619 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Борканюка, (Карпатських Січовиків), 33 (витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності інд. номер 00000000000000000 від 21.02.2022 р.); 

- площею 0,3472 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Пушкіна, 2 (витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 

00000000000000000 від 21.02.2022 р.); 

- площею 1,5000 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Дібровська (витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 

00000000000000000 від 22.02.2022 р.); 

- площею 0,1043 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Крушник, 23 (витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 

00000000000000000 від 21.07.2022 р.); 

- площею 1,1797 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Кобилецька Поляна вул. Павлюка, 112 (витяг з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 

00000000000000000від 22.02.2022 р.); 

- площею 1,1438 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Косівська Поляна, 399 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 від 

22.02.2022 р.); 

- площею 0,2872 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Косівська Поляна, Березів (витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 

від 23.02.2022 р.); 

 

 



3. 

 

- площею 0,0936 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Косівська Поляна, Ялинка, 758 (витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 

від 14.07.2022 р.); 

- площею 0,6320 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Луг, 135/а (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 від 14.10.2022 р.); 

- площею 0,5277 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Росішка, 183 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 від 14.07.2022 р.); 

- площею 1,1520 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Верхнє Водяне, вул. Макаренка, 11,12 (витяг з Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 

00000000000000000 від 18.07.2022 р.); 

- площею 0,6906 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Верхнє Водяне, вул. 70-річчя Жовтня, 99 (витяг з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 

00000000000000000 від 14.10.2022 р.); 

- площею 0,2269 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Верхнє Водяне, вул. Полонинська (витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 

від 16.02.2022 р.); 

- площею 0,1026 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Верхнє Водяне, вул. Полонинська (витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 

від 17.02.2022 р.); 

- площею 0,7522 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Стримба, вул. Першотравнева (витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 

від 17.10.2022 р.); 

- площею 0,7933 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Водиця, вул. Шкільна, 2 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 від 

20.07.2022 р.); 

 

 



4. 

 

- площею 0,1689 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Водиця, вул. Івана Франка, 89 (витяг з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 

від 20.07.2022 р.); 

- площею 0,2288 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Водиця, вул. Калинська, 1 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 від 

20.07.2022 р.); 

- площею 0,1196 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Водиця, вул. Калинська, 4 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 від 

20.07.2022 р.); 

- площею 0,1628 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Водиця, вул. Ледяний, 17 (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно про реєстрацію права власності інд. номер 00000000000000000 від 

17.10.2022 р.). 

2. Зобов’язати Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Великобичківської селищної ради  здійснити Державну реєстрацію права 

постійного користування в Державному реєстрі прав на нерухоме майно на 

земельні ділянки для будівництва  та обслуговування  закладів освіти, не 

змінивши цільове призначення, площу, конфігурацію та кадастровий номер,  а 

саме  : 

- площею 0,6701 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5; 

 - площею 0,0219 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5; 

- площею 0,2418 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Крушник, 5; 

- площею 0,4060 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Борканюка, (Карпатських Січовиків), 33; 

- площею 0,2619 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Борканюка, (Карпатських Січовиків), 33; 

- площею 0,3472 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Пушкіна, 2; 

- площею 1,5000 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Дібровська; 



5. 

 

- площею 0,1043 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Великий Бичків вул. Крушник, 23; 

- площею 1,1797 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою 

смт. Кобилецька Поляна вул. Павлюка, 112; 

- площею 1,1438 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Косівська Поляна, 399; 

- площею 0,2872 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Косівська Поляна, Березів; 

- площею 0,0936 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Косівська Поляна, Ялинка, 758; 

- площею 0,6320 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Луг, 135/а; 

- площею 0,5277 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Росішка, 183; 

- площею 1,1520 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Верхнє Водяне, вул. Макаренка, 11,12; 

- площею 0,6906 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Верхнє Водяне, вул. 70-річчя Жовтня, 99; 

- площею 0,2269 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Верхнє Водяне, вул. Полонинська; 

- площею 0,1026 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Верхнє Водяне, вул. Полонинська; 

- площею 0,7522 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Стримба, вул. Першотравнева; 

- площею 0,7933 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Водиця, вул. Шкільна, 2; 

- площею 0,1689 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Водиця, вул. Івана Франка, 89; 

- площею 0,2288 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Водиця, вул. Калинська, 1; 

- площею 0,1196 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Водиця, вул. Калинська, 4; 

 



6. 

 

- площею 0,1628 га , кадастровий номер 00000000000000000, за адресою с. 

Водиця, вул. Ледяний, 17. 

     3.Спеціалісту з питань інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

опублікувати  дане рішення на офіційному вебсайті селищної ради.   

    4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури (Василь КЛИМПОТЮК). 
 

 

 

 

 

Селищний голова           Олег БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


